

N° d'ordine archivio	DESCRIZIONE LAVORI	DIMENSIONI				UNITA' di MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO €	IMPORTO	
		LUNGHEZZA	LARGHEZZA	PROFONDITÀ	ALTEZZA / SPESSORE				PARZIALE €	TOTALE €
1 NP01	Esecuzione di scavo a sezione obbligata di dimensioni 0,40x0,60 ml di profondità, eseguito a mano o a macchina in terreno vegetale di media consistenza, compreso successivo riempimento con materiale di risulta dello scavo, livellatura del piano, e conferimento in discarica autorizzata del materiale eccedente, compreso ogni onere per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte.									
	Da pozzetto via dell'osmannoro a fornitura esistente	30,00					30,00			
	TOTALE					ml	30,00	30,00		900,00
2 294.1.4.1	Fornitura e posa in opera entro cunicolo predisposto di tubazione in PEHD protettiva, corrugata esternamente e liscia all'interno, ad alta resistenza meccanica e chimica, completa di manicotti di giunzione e filo guida, di diametro esterno pari a mm.110									
	Da pozzetto via dell'osmannoro a fornitura esistente	30,00					30,00			
	TOTALE					ml	30,00	7,72		231,60
3 NP02	Fornitura e posa in opera di pozzetto di derivazione e ispezione in cls, dimensioni 40x40x60 cm., compreso letto di posa e rinfianchi in cls 16/20 di spessore minimo 10 cm, compresa chiusino in ghisa lamellare perlitica carrabile classe C resistenza 250 kN, compreso quota parte scavo, calo con mezzi meccanici e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte.									
	In prossimità di fornitura esistente						1,00			
	TOTALE					Cad.	1,00	127,00		127,00
4 515.1.2.7	Fornitura e posa in opera di palo conico a sezione circolare ricavato da lamiera piegata in acciaio S235 JR EN 10025 e successiva saldatura in automatico MAG E SAW con procedimento omologato. Lunghezza totale 10800 mm, diametro base 168 mm, diametro testa 60 mm, spessore 4 mm, completo delle lavorazioni standard, quali asola inferiore per ingresso cavi e bullone di messa a terra, compreso manicotto in guaina termoresistente, saldato nel									

N° d'ordine archivio	DESCRIZIONE LAVORI	DIMENSIONI				UNITA' di MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO €	IMPORTO	
		LUNGHEZZA	LARGHEZZA	PROFONDITÀ	ALTEZZA / SPESSORE				PARZIALE €	TOTALE €
	punto di incastro con il terreno, compreso spostamento nell'area di cantiere, carico, sollevamento, calo e bloccaggio nella sede del blocco di fondazione già predisposta. Nel titolo è compreso quant'altro per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte. TOTALE					Cad.	15,00	388,00		5820,00
5 NP03	Fornitura e posa in opera di codolo doppio testa-palo realizzato in tubi di acciaio zincato a caldo diam.60 mm, L=250 mm, completo di grani di fissaggio per il supporto di n°2 armature stradali. Nel titolo è compreso ogni onere per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte. TOTALE					Cad.	3,00	34,80		104,40
6 NP04	Fornitura e posa in opera di armatura stradale con telaio portante in pressofusione di alluminio, a basso contenuto di rame, non verniciato. Carenatura in poliestere rinforzato con fibra di vetro, con apposito trattamento protettivo IMC, contro la fuoriuscita della fibra di vetro nel tempo. Diffusore in vetro bombato temprato resistente agli urti 15 J (IK09), riflettore in alluminio purissimo anodizzato sottovuoto, ottica regolabile su 7 posizioni, classe II di isolamento, compresa lampada a vapori di sodio ad alta pressione SAP 150 W, compreso montaggio su palo e cablaggio. Mod. Philips Iridium SGS253S150KTGB. Nel titolo è compreso quant'altro per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte. TOTALE					Cad.	18,00	415,00		7470,00
7 NP05	Fornitura e posa in opera di cavo a doppio isolamento FG7OR/4 di sezione 4x6 mmq , in rame ricotto stagnato, corda flessibile, corda flessibile rispondente alle norme CEI20-13, CEI 20-11, UNEL 35375, CEI 20-52, CEI 20-22 parte II, CEI 20-35, CEI 20-37, CEI 20-34. Nel titolo è compreso quant'altro per dare l'opera compiuta eseguita a									

N° d'ordine archivio	DESCRIZIONE LAVORI	DIMENSIONI				UNITA' di MISURA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO €	IMPORTO	
		LUNGHEZZA	LARGHEZZA	PROFONDITÀ	ALTEZZA / SPESSORE				PARZIALE €	TOTALE €
	regola d'arte. TOTALE	450,00				ml.	450,00	4,70		2115,00
8 NP06	Fornitura e posa in opera di cavo a doppio isolamento FG7OR/4 di sezione 2x2,5 mmq , in rame ricotto stagnato, corda flessibile, corda flessibile rispondente alle norme CEI20-13, CEI 20-11, UNEL 35375, CEI 20-52, CEI 20-22 parte II, CEI 20-35, CEI 20-37, CEI 20-34. Nel titolo è compreso quant'altro per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte. TOTALE	216,00				ml.	216,00	2,02		436,32
9 NP08	Esecuzione in opera di giunto a miscela per derivazione di cavi di sezione fino a 35 mmq, eseguito entro pozzetto di derivazione predisposto, compreso quota parte scatola in pvc ed isolante termoindurente. Nel titolo è compreso quant'altro per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte. TOTALE					Cad.	18,00	36,26		652,68
10 NP11	Fornitura e posa in opera di interruttore differenziale 4x10A, 0,3A, curva C per circuito trifase con caratteristiche come indicato negli elaborati progettuali, da collocare su quadro esistente e cablato con le nuove linee per l'illuminazione elettrica. Nel titolo è compreso quant'altro per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte. Su quadro elettrico esistente TOTALE					Cad.	2,00	125,00		250,00
11 NP10	Fornitura e posa in opera di canalizzazione in acciaio zincato tipo elettrosaldato, caratterizzato da resistenza allo schiacciamento classe 5 (4000N), resistenza agli urti classe 5 (20J), temperatura minima non inferiore alla classe 4 (-25°C), temperatura massima non inferiore alla classe 5 (+150 °C), grado di protezione non inferiore alla classe IP67, diam 63 mm, comprensivo di curve, scatole e accessori (raccordi tubo/tubo) montato su spalletta del									

N° d'ordine archivio	DESCRIZIONE LAVORI	DIMENSIONI				UNITA' di	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
		LUNGHEZZA	LARGHEZZA	PROFONDITÀ	ALTEZZA / SPESSORE	MISURA		UNITARIO €	PARZIALE €	TOTALE €
	ponte per una lunghezza di ca.30 ml, staffato alla spalletta (staffaggi compresi). Comprensivo di sigillature e quant'altro necessario per dare l'opera compiuta eseguita a regola d'arte.									
	TOTALE					A corpo	100%	675,00		675,00
TOTALE COMPLESSIVO										€ 18.782,00